Agamus diem festum non solum in urbe nostra et in patria sed etiam in orbe! Te salutant rei herbariae cultores patriae et multarum aliarum regionum et mittunt suas im-gunculas sole adiutore confectas.

Per multos annos occupatus rebus literariis vel ad varias scientias spectantibus, nunquam oblitus es plantarum, anno jam MDCCCXXXVI idiomatici hungarico accomodasti beati IOANNIS LINDLEY libellum qui inscribitur „An outline of the first principles of botany“ annoque MDCCCXXXVIII de plantis transsilvanicis laudabiliter disseruisti et serius cum beato JULIO DE KOVÁTS florum hungaricarum compendium in manuscripto fere confectum componebas; decade septima huius saeculi iterum de hortulanis, de botanicis et de plantis nostris scribebas et herbarium Musei Transsilvanici cui per longam annorum seriem praeras, catalogo praeclara diligentia conscripto augebas.

Tu felix Vir, cuius in honorem divus ENDLICHER insignem arborem Novae Hollandiae tropicae, orbis terrarum partis quam ingeniosus SCHLEIDEN illarum senem nominavit *Brassiae* nomine ornavit. Haud unquam, insigne patriae decus felicior erat vates, quam cum Te et tuam memoriam Novarum stirpium Decadis X. numero centesimo illustrabat.

Ave Vir amatissime! Vivas Tu aetatis annorum Decade octava mox confecta, laetus animi corporisque vigore ad centum annos et ultra!

DR. BRASSAI S. egyet. tanár pedig a következő válaszszal köszönte azt meg:

Collegae et amici dilectissimi!

Cum ante quadraginta annos dedicationem generis novi, illique eximii, non pro meritis sed solum pro amore scientiae amabilis et indefesso ejus studio a viro illustri et botanicorum facile principe, qui et fautor et amicus mihi erat oblatam receperam maximo gaudio me affectum esse non est quod celem.

Hodie iam cum sententia viri aeterna memoria servandi a tanta copia eruditorum, botanices cultorum, illustratorum et promotorum ex omni orbis terrarum parte quasi corroborata et laudata est, qui possim voluptatem inde mihi redundantem condigne exprimere? Sufficiat ergo agere gratias alto de corde petitas verbis his paucissimis sed sincerissimis.

Gaudium meum novum, quod nisi memoria amici tam repente et inauspicata amissi turbat, ex alia parte augetur ratione temporum. His enim diebus, — non de hoc die mihi tam fasto et fausto loquor — scientia naturalis divinae et pacificae suae originis identidem oblita dissolventiae et pugnacitatis munus agit et poma aurea ex Hesperidum hortis a viris culturae Herculeis multo labore collecta et apportata in manus Eridis, non certe in hunc finem destinata, committuntur.